

Årsredovisning

EldeenJohansson Produktion AB
559248-5147

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-02-01 – 2024-01-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4-5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Malmö 2024-07-31

Andreas Pastuhovic Eldeen



FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva verksamhet inom kultursektorn. Det är ett produktionsbolag inom scenkonstverksamhet, så som konserter, teater, musikaler, musikal i konsertversioner, konferenser och företagsfester. Bolagets verksamhet innefattar att producera och regissera föreställningar och tillställningar på teaterscener, konserthus, arenor och konferensanläggningar och liknande evenemang eller verksamhet.

2023 hade huvudsakligt fokus på scenkonstproduktioner. De tänkta produktionerna genomfördes enligt plan.

Företaget har sitt säte i Malmö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2302-2401	2202-2301	2102-2201	2003-2101
Nettoomsättning	2 328	1 733	0	0
Resultat efter finansiella poster	-119	326	-2	-2
Soliditet %	16	59	100	99

Nettoomsättningen ökade med mer än 30% pga fler föreställningar och produktioner. Men också pga av höjda biljettpriser på ett par av produktionerna.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-3 575	195 660	217 085
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		195 660	-195 660	0
Årets resultat			-37 917	-37 917
Belopp vid årets utgång	25 000	92 085	-37 917	79 168

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	92 085
Årets resultat	-37 917
Summa	54 168

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	54 168
Summa	54 168

RESULTATRÄKNING

	1	
	2023-02-01 2024-01-31	2022-02-01 2023-01-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.		
Nettoomsättning	2 327 849	1 733 067
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.	2 327 849	1 733 067
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-2 359 431	-1 301 776
Övriga externa kostnader	-64 824	-64 550
Personalkostnader	2 -29 175	-40 999
Summa rörelsekostnader	-2 453 430	-1 407 325
Rörelseresultat	-125 581	325 742
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7 355	613
Räntekostnader och liknande resultatposter	-449	-30
Summa finansiella poster	6 906	583
Resultat efter finansiella poster	-118 675	326 325
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	80 758	-80 758
Summa bokslutsdispositioner	80 758	-80 758
Resultat före skatt	-37 917	245 567
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-49 907
Årets resultat	-37 917	195 660

BALANSRÄKNING

1

2024-01-31

2023-01-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

45 000

0

Övriga fordringar

132 831

37 014

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

63 815

242

Summa kortfristiga fordringar

241 646

37 256

Kassa och bank

Kassa och bank

238 452

444 617

Summa kassa och bank

238 452

444 617

Summa omsättningstillgångar

480 098

481 873

SUMMA TILLGÅNGAR

480 098

481 873

BALANSRÄKNING

	2024-01-31	2023-01-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	92 085	-3 575
Årets resultat	-37 917	195 660
<i>Summa fritt eget kapital</i>	54 168	192 085
Summa eget kapital	79 168	217 085
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	3 0	80 758
Summa periodiseringsfonder	0	80 758
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	9 732	21 473
Övriga skulder	39 798	63 157
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	351 400	99 400
Summa kortfristiga skulder	400 930	184 030
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	480 098	481 873

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medeltalet anställda	2023/2024	2022/2023
	Medeltalet anställda	0	0

Not 3	Obeskattade reserver	2024-01-31	2023-01-31
	Specifikation av periodiseringsfonder:		
	Beskattningsår 2023	0	80 758
	Redovisat värde	0	80 758

UNDERSKRIFTER

Malmö 2024-07-30



Niklas Johansson
Styrelseordförande
2024-07-31



Andreas Pastuhovic Eldeen
Styrelseledamot
2024-07-31